est q̄ Jo. h Animā de offl. or. in cetera. I **V**
trē. & psc. di. v. vt q̄ paras. k **C**actū caro. Job. i. b
biga. debili. I **V**o. pā. lvij. B̄t̄c̄l̄t̄ popule me⁹.
m **C**it. Job. vi. de conse. dī. iij. dupliciter.
n **C**onformatur. Vide q̄ no. de cōf. dī. ii. non iste.

z quod no. ce dī
x̄ de iudeis. et si
iudeos.

o **C**leer igf.
Secunda pars.
p **F**requēter.
Quod ex multis
caulis sapientia
de velle forte p̄
widit: quod die
re de conse. dist.
q **I**nsaniam.
De quibusdā il
lorum erroribus
de conse. dī. iij.
cum omne.

r **C**ōfessione.
Que fieri debet
singulis annis
vet̄ creari. de
cōf. dī. iij. līs.
r p̄t fieri p̄c in
terdīal. de sentē.
excō. q̄m. li. vj.
s **C**ōtonem.
Job. xlj.

t **C**erta dī. s.
kalenday nouē. Qua
bils sic dicit: q̄ caru
non mēll ichoū
do a martio: ye i
choabāt antīq; q̄
habuerunt v̄lq;
ad ips̄. Julij ces
ari. & summ̄ p̄
pilij. & rūc distin
cto & correto an
no fm curuz so
lis redētis: si
ne anni ad cēdē
pūcū: addet su
erūt duo mēlos i
incipio anni. iā
nuari⁹ & februa
ri⁹. & pp̄ horas
sig. q̄lūt. & tūc
tip̄. Julij voca
bat q̄ll̄: & Au
gust⁹ sexit⁹ & po
stea a julio & au
gusto denomiati
fuere: vel pp̄ter
ip̄orum orci: vt
proper rem p̄io
sp̄ce gestam.

Ziber

III

Obsecrato s. ad Timoth. ii. hanc dñs dñl dñ in quatuor spes. In obsecratione quia quis cōpunctus p cōmissis vena deponatur. Oratio tunc. Oratione q uia fit acfclis Intellectu in deu p g Postulatio q uia aliquid deo vobis vel offertur. Postulatone: quaz Beatarum: constitutus in sp̄is feruore p alijs soler emittre. Bratio triuariacione: quia mens deo referit p excelsum ineffabillem recolendis pterita dei beneficia: vel cōtemplanda p sentia: vel pspiciendo futura lam pparata dlectiss. Beatus Bern. In quadam sermone dicit q obsecratioes sunt affectu verecundo: orationes puro: postulatioes ampio: gratiaruaciones deuoto. De quare dicit q porrigendis cit et ad deu Matth. vi. Cum oraueritis pote dicite Nora pater noster z. Ad laetacu aurē poteis poteis nō rā.

Nota pater noster tec. Ad sanctos autem porrigitur potest non tam
quod per ipsos implenda: sed ut per eis et meritis ipsorum
exaudiat a deo. pater hoc ex modo orans quo vultur
ecclesia ad christum enim non dicit ora pro nobis: sed audi-
nos: vel misere nos ad sanctum dicit ora pro nobis.
Et tenet theologus: quod sancti orationes nostras cognoscuntur:
vnumquisque enim beatus est in essentia dei visus
estim perfectio beatitudinis requiritur: hoc autem requiri-
tur ad perfectiorum beatitudinis: ut homo habeat quic-
quid velit: nec velit aliquid in ordinatum: sed rectra voluntate
quilibet cognoscere vult que ad deum pertinet: ergo
etiam sancti eius cum nulla recitatio debet hoc: volumen
opere ligatur quod vota hominum orationes et deuotiones
in verbo cognoscantur. Nam ad eorum gloriam primus et aug-
ustinus egenitus probat ad salutem. Sic enim dei cooperato-
res effectuerunt: si dicatis solus deus cognitor est corduz:
de simo: tua in filio: cum cetero: sed oratio consistit in corde: er-
go te. Respondeo quod cordum cogitationes solus deus no-
natur per se ipsum: sed tantum aliis cognoscere possunt quam
cum eis reuelatur: vel per visionem verbis: vel alto modo:
patendu ergo quod orationes quas ad sanctos verbo vel
corde dirigitimus: deo manifestante cognoscuntur. Deinde
dicit quod porrigitur est per hunc disputationem cōterit et pen-
quem tenetur. Nam cum ista qui displaceat te: si quod vult dicere: